
 
 
prot . n.1180 
del 28/03/2015  
 

Ai sigg. docenti  
PICCIONE 

D'URSO 
CAFARELLA 

 
GULISANO 

RICCI 
 GANGEMI 

PENNISI  
 oggetto: decreto composizione N.I.V.  
 
 

Il dirigente scolastico 
 

-visto il D.P.R. 80/2013  
-visti gli atti del collegio dei docenti del 23 /10/2014 e del 02/12/2014 
-Accertata  la disponibilità dei docenti in indirizzo;  

DECRETA 
il Nucleo Interno di valutazione di istituto è composto dai signori docenti: 
 PICCIONE DANIELE, D'URSO MARIAGRAZIA, CARAFARELLA MARIACAROLINA, 
GULISANO ANNA MARIA, RICCI ANDREA, GANGEMI TERESA, PENNISI ROSARIA.  
 
 

                                                                                                           Il dirigente scolastico 
                                                                                                           dott.ssa Rossana Maletta 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
         ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale 

Ufficio Scolastico Provinciale di Catania 
 

III ISTITUTO COMPRENSIVO – GIARRE 

SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE - CENTRO TERRITORIALE RISORSE PER L’HANDICAP/ CTS  

������������������������������������������������ 


